

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS
 REFERÊNCIA: MAIO/2018

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2018NE000756	2865/2017	05881752000122	CARLOS NAVARRO & CIA. LTDA	ITEM 05 =>CORTINA PAINEL SOLAR COM ACIONAMENTO POR MEIO DE CORDÃO DE POLIÉSTER TRILHO SUPERIOR E CANALETA INFERIOR EM ALUMÍNIO EXTRUDADO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, MARCA: AMBIENTE.	23,45003	145,90	3.421,36
2018NE000759	3239/2018	21994901000116	M P ESTRELA - COMERCIO E SERVICOS	AQUISIÇÃO DE 47 PLACAS DE ACRÍLICO, ESTILO TROFÉU, PARA HOMENAGEM A SER REALIZADA PELA EXMA.DESEMBARGADORA PRESIDENTE, POR OCASIÃO DA SOLENIDADE EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO TRABALHO E 29 ANOS DO TRT/MA, QUE OCORRERÁ EM 28/05/2018.	47	45,00	2.115,00
2018NE000812	7701/2016	22356205000147	POTENCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	ITEM 38 => LÂMPADA LED BULBO DE 7 W, LUZ BRANCA, BIVOLT.	50	9,99	499,50
				ITEM 39 => LÂMPADA DE LED NO FORMATO TUBULAR,TENSÃO NOMINAL 220V E 18 W DE POTÊNCIA, TIPO DE BASE G13, COR BRANCA TIPO BULBO T8, FORMATO TUBULAR, VIDA MÉDIA 30.000 HORAS, TEMPERATURA OPERAÇÃO 25°C A 40°, CLASSE DE RÚIDO A.	50	27,00	1.350,00
				ITEM 40 => LÂMPADA DE LED NO FORMATO BULBO A60, TENSÃO NOMINAL BIVOLT V,POTÊN-NOMINAL 9W, TIPO BASE E-27, FREQUENCIA NOMINAL 60HZ.	100	10,38	1.038,00
				ITEM 46 => LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40 WATTS/220V.	300	5,00	1.500,00
				ITEM 49 => LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 20W/220V.	10	6,00	60,00
				ITEM 53 => LÂMPADA LED TUBULAR 9W, 60CM, T8 ,BRANCO FRIO, BIVOLT.	100	14,99	1.499,00
				ITEM 22 => CABO DE ÁUDIO ESTÉREO P2 E RCA, COM 2 METROS DE COMPRIMENTO.	5	17,00	85,00
				ITEM 23 => CABO DE COBRE FLEXÍVEL 4MM, TENSÃO DE ISOLAMENTO 450/750V.	300	1,17	351,00
				ITEM 30 => CABO FLEXÍVEL 6,0 MM, TENSÃO DE ISOLAMENTO 450/750 V.	200	1,61	322,00
				ITEM 34 => CABO TELEFÔNICO CCI 2 PARES.	100	0,25	25,00
				ITEM 36 => CORDÃO PARALELO FLEXÍVEL 2X2,5 MM², TENSÃO DE ISOLAMENTO 450/750V.	100	1,80	180,00
				ITEM 6 => JOGO DE CHAVE PHILLIPS COM 10 PEÇAS, FABRICADO EM AÇO CROMOVANÁDIO, SO PROFISSIONAL, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	1	42,69	42,69

2018NE000813	7701/2016	16911267000170	PORTELA LOGISTICA E CONSTRUCOES EIRELI	ITEM 07 => JOGO DE CHAVE DE FENDA COM 10 PEÇAS, FABRICADO EM AÇO CROMOVANÁDIO, USO PROFISSIONAL, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	1	41,50	41,50
				ITEM 11 => TRENA LASER DIGITAL PARA MEDIÇÕES ATÉ 30M, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	2	179,83	359,66
				ITEM 14 => ALICATE PARA CRIMPAGEM DE CONECTORES RJ 11, RJ12 E RJ45, COM CATRA-CA, EM AÇO CARBONO, MEDINDO 195 MM DE COMPRIMENTO, MARCA DE REFERENCIA NETWORK OU SIMILAR.	2	52,00	104,00
				ITEM 15 => ALICATE PUNCH DOWN DE INSERÇÃO PARA MÓDULOS RJ 11 E RJ45, MEDINDO 18 CM DE COMPRIMENTO.	1	25,00	25,00
				ITEM 16 => ALICATE DE CORTE DIAGONAL, COM CABO ISOLADO DE 160 MM DE COMPRIMENTO, EM AÇO VANÁDIO	1	40,00	40,00
				ITEM 17 => LANTERNA TÁTICA LED 2000W/60000 LUMENS, RECARREGÁVEL, ACOMPANHANDO CARREGADOR BIVOLT (110V-220V), CARREGADOR VEICULAR E ADAPTADOR PARA 3 PILHAS AAA	1	39,00	39,00
				ITEM 20 => KIT DE BITS COM 43 PEÇAS, COM A RÁPIDA MUDANÇA TITULAR UNIVERSAL, COM SUPORTE MAGNÉTICO UNIVERSAL, DIMENSÃO 24X24X5CM - PESO BRUTO: 650G, MARCA DE REFERÊNCIA: BOSCH.	1	100,00	100,00